
Fonctionnement en période scolaire 2022/2023    Zone A Horaires valables à partir du 1 septembre 2022

1267 ANAIS - AIGREFEUILLE-D'AUNIS
LMMeJV

ANAIS Mairie d'Anais Mise en Place 8:03

Départ 8:08
ANAIS Les Petites Rivières 8:10
VIRSON Les Haies de Virson 8:18
VIRSON Le Bois de l'Encens 8:19
VIRSON Ecole de Virson 8:21
AIGREFEUILLE-D'AUNIS Collège André Dulin 8:30

1267 AIGREFEUILLE-D'AUNIS - ANAIS
"FLEXO" (2) Mercredi LMJV
AIGREFEUILLE-D'AUNIS Collège André Dulin (1) Mise en Place 12:35 17:00

Départ 12:48 17:13
VIRSON Ecole de Virson 12:57 17:22
VIRSON Le Bois de l'Encens 12:59 17:24
VIRSON Les Haies de Virson 13:00 17:25
ANAIS Les Petites Rivières 13:08 17:33
ANAIS Mairie d'Anais 13:10 17:35

(1) Cette ligne dessert les arrêts mentionnés, à la demande, au départ de l'arrêt "AIGREFEUILLE-D'AUNIS - Collège André Dulin".



Fonctionnement en période scolaire 2022/2023    Zone A Horaires valables à partir du 1 septembre 2022

1268 BOUHET - AIGREFEUILLE-D'AUNIS
LMMeJV

BOUHET Ecole de Bouhet Mise en Place 8:10

Départ 8:15
AIGREFEUILLE-D'AUNIS Collège André Dulin 8:30

1268 AIGREFEUILLE-D'AUNIS - BOUHET
"FLEXO" (2) Mercredi LMJV
AIGREFEUILLE-D'AUNIS Collège André Dulin Mise en Place 12:53 17:18

Départ 12:58 (1) 17:23
BOUHET Ecole de Bouhet 13:13 17:38

(1) Prise en charge du personnel accompagnant en provenance de la ligne secondaire 1266.
(2) Cette ligne dessert les arrêts mentionnés, à la demande, au départ de l'arrêt "AIGREFEUILLE-D'AUNIS - Collège André Dulin".



Fonctionnement en période scolaire 2022/2023    Zone A Horaires valables à partir du 1 septembre 2022

1269 CHAMBON - AIGREFEUILLE-D'AUNIS
LMMeJV

CHAMBON Place Ozanne Achon 7:58
CHAMBON Savarit 8:02
CHAMBON Gare de Chambon 8:04
CHAMBON Marlonges 8:07
FORGES Villeneuve 8:11
FORGES Château d'Eau (2) 8:13
FORGES Puydrouard Rue du Calvaire (2) 8:16
AIGREFEUILLE-D'AUNIS Collège André Dulin 8:24

1269 AIGREFEUILLE-D'AUNIS - CHAMBON
"FLEXO" (1) Mercredi LMJV
AIGREFEUILLE-D'AUNIS Collège André Dulin Mise en Place 12:35 17:00

Départ 12:48 17:13
FORGES Puydrouard Rue du Calvaire (2) 12:56 17:21
FORGES Château d'Eau (2) 12:58 17:22
FORGES Villeneuve 13:02 17:25
CHAMBON Marlonges 13:06 17:29
CHAMBON Place Ozanne Achon 13:10 17:33
CHAMBON Savarit 13:14 17:37
CHAMBON Gare de Chambon 13:16 17:39

(1) Cette ligne dessert les arrêts mentionnés, à la demande, au départ de l'arrêt "AIGREFEUILLE-D'AUNIS - Collège André Dulin".

(2) Arrêt également desservi par la ligne scolaire 1270.



Fonctionnement en période scolaire 2022/2023    Zone A Horaires valables à partir du 1 septembre 2022

1270 LANDRAIS - AIGREFEUILLE-D'AUNIS
LMMeJV

LANDRAIS Les Egaux de Landrais 8:00
CHAMBON Les Chaumes de Chambon 8:01
CHAMBON Les Egaux de Chambon 8:03
CHAMBON Le Cher Le Grand Guignier 8:06
FORGES Château d'Eau (2) 8:13
FORGES Puydrouard Rue du Calvaire (2) 8:16
AIGREFEUILLE-D'AUNIS Collège André Dulin 8:24

1270 AIGREFEUILLE-D'AUNIS - LANDRAIS
"FLEXO" (1) Mercredi LMJV
AIGREFEUILLE-D'AUNIS Collège André Dulin Mise en Place 12:35 17:00

Départ 12:48 17:13
FORGES Puydrouard Rue du Calvaire (2) 12:56 17:21
FORGES Château d'Eau (2) 12:58 17:23
CHAMBON Le Cher Le Grand Guignier 13:04 17:29
CHAMBON Les Egaux de Chambon 13:07 17:32
CHAMBON Les Chaumes de Chambon 13:09 17:34
LANDRAIS Les Egaux de Landrais 13:10 17:35

(1) Cette ligne dessert les arrêts mentionnés, à la demande, au départ de l'arrêt "AIGREFEUILLE-D'AUNIS - Collège André Dulin".
(2) Arrêt également desservi par la ligne secondaire 1269.



Fonctionnement en période scolaire 2022/2023    Zone A Horaires valables à partir du 1 septembre 2022

1271 LANDRAIS - AIGREFEUILLE-D'AUNIS
LMMeJV

LANDRAIS Les Granges 8:02
LANDRAIS La Bâtonnerie 8:04
LANDRAIS Le Gué Charreau 8:06
LANDRAIS Le Petit Breuil 8:08
ARDILLIERES Villeneuve 8:10
ARDILLIERES Place du 19 Mars 8:14
AIGREFEUILLE-D'AUNIS Collège André Dulin 8:30

1271 AIGREFEUILLE-D'AUNIS - LANDRAIS
"FLEXO" (1) Mercredi LMJV
AIGREFEUILLE-D'AUNIS Collège André Dulin Mise en Place 12:35 17:00

Départ 12:48 17:13
ARDILLIERES Place du 19 Mars 13:05 17:30
ARDILLIERES Villeneuve 13:09 17:34
LANDRAIS Le Petit Breuil 13:11 17:36
LANDRAIS Le Gué Charreau 13:13 17:38
LANDRAIS La Bâtonnerie 13:15 17:40
LANDRAIS Les Granges 13:17 17:42

(1) Cette ligne dessert les arrêts mentionnés, à la demande, au départ de l'arrêt "AIGREFEUILLE-D'AUNIS - Collège André Dulin".



Fonctionnement en période scolaire 2022/2023    Zone A Horaires valables à partir du 1 septembre 2022

1272 LANDRAIS - AIGREFEUILLE-D'AUNIS
LMMeJV

LANDRAIS Rue du Breuil St-Jean 8:03
ARDILLIERES Toucherit 8:05
ARDILLIERES Les Pierrières 8:07
LANDRAIS Montlieu 8:09
LE THOU Charmeneuil 8:17
LE THOU La Folie 8:18
AIGREFEUILLE-D'AUNIS Collège André Dulin 8:25

1272 AIGREFEUILLE-D'AUNIS - LANDRAIS
"FLEXO" (1) Mercredi LMJV
AIGREFEUILLE-D'AUNIS Collège André Dulin Mise en Place 12:53 17:18

Départ 12:58 17:23
LE THOU La Folie 13:06 17:31
LE THOU Charmeneuil 13:07 17:32
LANDRAIS Montlieu 13:15 17:40
ARDILLIERES Les Pierrières 13:17 17:42
ARDILLIERES Toucherit 13:19 17:44
LANDRAIS Rue du Breuil St-Jean 13:21 17:46

(1) Cette ligne dessert les arrêts mentionnés, à la demande, au départ de l'arrêt "AIGREFEUILLE-D'AUNIS - Collège André Dulin".



Fonctionnement en période scolaire 2022/2023    Zone A Horaires valables à partir du 1 septembre 2022

1273 LANDRAIS - AIGREFEUILLE-D'AUNIS
LMMeJV

LANDRAIS Fondouce 8:15
LE THOU Justice 8:18
LE THOU Eglise de Le Thou 8:19
FORGES Puydrouard Rue du Relais 8:22
AIGREFEUILLE-D'AUNIS Collège André Dulin 8:28

1273 AIGREFEUILLE-D'AUNIS - LANDRAIS
"FLEXO" (1) Mercredi LMJV
AIGREFEUILLE-D'AUNIS Collège André Dulin Mise en Place 12:53 17:18

Départ 12:58 17:23
FORGES Puydrouard Rue du Relais 13:04 17:29
LE THOU Eglise de Le Thou 13:07 17:32
LE THOU Justice 13:08 17:33
LANDRAIS Fondouce 13:11 17:36

(3) Cette ligne dessert les arrêts mentionnés, à la demande, au départ de l'arrêt "AIGREFEUILLE-D'AUNIS - Collège André Dulin".



Fonctionnement en période scolaire 2022/2023    Zone A Horaires valables à partir du 1 septembre 2022

1274 CIRE-D'AUNIS - AIGREFEUILLE-D'AUNIS
LMMeJV

CIRE-D'AUNIS Poste (1) 8:14
LE THOU Cigogne (1) 8:21
LE THOU Charmeneuil (1) 8:22
AIGREFEUILLE-D'AUNIS Collège André Dulin 8:30

1274 AIGREFEUILLE-D'AUNIS - CIRE-D'AUNIS
Mercredi LMJV

AIGREFEUILLE-D'AUNIS Collège André Dulin Mise en Place 12:35 17:07

Départ 12:48 17:13
LE THOU Charmeneuil (1) 12:56 17:21
LE THOU Cigogne (1) 12:57 17:22
CIRE-D'AUNIS Poste (1) 13:04 17:29

(1) Arrêt également desservi par la ligne secondaire 1275.



Fonctionnement en période scolaire 2022/2023    Zone A Horaires valables à partir du 1 septembre 2022

1275 CIRE-D'AUNIS - AIGREFEUILLE-D'AUNIS
LMMeJV

ROCHEFORT Roy Bry (1) 7:47
ROCHEFORT Gare SNCF 7:52
BREUIL-MAGNE Poste (2) 8:01
CIRE-D'AUNIS   Poste (2) 8:08
LE THOU Cigogne (2) 8:20
LE THOU Charmeneuil (2) 8:21
AIGREFEUILLE-D'AUNIS Collège André Dulin Arrivée 8:30

1275 AIGREFEUILLE-D'AUNIS - CIRE-D'AUNIS
FLEXO (3) Mercredi LMJV
AIGREFEUILLE-D'AUNIS Collège André Dulin Arrivée 12:37 17:07

Départ 12:48 17:13
LE THOU Charmeneuil (2) 12:56 17:21
LE THOU Cigogne (2) 12:57 17:22
CIRE-D'AUNIS Poste (2) 13:04 17:29
BREUIL-MAGNE Poste 13:16 17:41
ROCHEFORT Gare SNCF 13:24 17:49
ROCHEFORT Roy Bry (4) 13:29 17:54

(1) Arrêt côté Square.

(2) Arrêt également desservi par la ligne secondaire 1274.
(3) Cette ligne dessert les arrêts mentionnés, à la demande, au départ de l'arrêt "Aigrefeuille d'Aunis - Collège André Dulin".
(4) Arrêt côté Parking.



Fonctionnement en période scolaire 2022/2023    Zone A Horaires valables à partir du 1 septembre 2022

1277 BALLON - AIGREFEUILLE-D'AUNIS
LMMeJV

BALLON Le Grand Agère 8:00
BALLON Petit Agère 8:02
BALLON Mairie de Ballon 8:06
BALLON La Fondelay 8:10
BALLON La Gravelle 8:13
LE THOU Le Chiron 8:16
LE THOU La Gare 8:22
AIGREFEUILLE-D'AUNIS Collège André Dulin 8:30

1277 AIGREFEUILLE-D'AUNIS - BALLON
"Flexo" (1) Mercredi LMJV
AIGREFEUILLE-D'AUNIS Collège André Dulin Mise en Place 12:53 17:18

Départ 12:58 17:23
LE THOU La Gare 13:06 17:31
LE THOU Le Chiron 13:12 17:37
BALLON La Gravelle 13:15 17:40
BALLON La Fondelay 13:18 17:43
BALLON Mairie de Ballon 13:22 17:47
BALLON Petit Agère 13:26 17:51
BALLON Le Grand Agère 13:28 17:53

(1) Cette ligne dessert les arrêts mentionnés, à la demande, au départ de l'arrêt "AIGREFEUILLE-D'AUNIS - Collège André Dulin".


	Ligne 1267
	Ligne 1268
	Ligne 1269
	Ligne 1270
	Ligne 1271
	Ligne 1272
	Ligne 1273
	Ligne 1274
	Ligne 1275
	Ligne 1277

